
Uchwała Nr XXIII/521/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 16 listopada 2000 roku. 

 
w sprawie: likwidacji Teatru Muzycznego w celu utworzenia nowej instytucji kultury. 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9, lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz. U. nr 13, poz. 74 z 1996r. z późn. zmianami), art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (jedn. tekst Dz. U. nr 110, poz. 721 z 1997r. z późn. 
zmianami), 
  

 Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. Przeprowadzić likwidację Teatru Muzycznego w Gliwicach z siedzibą w Gliwicach przy ul. Nowy Świat 
55/57 (działającego także pod adresami: Gliwice, Rynek 18 - biuro organizacji imprez i działalność 
wydawnicza; Gliwice, ul. Konstytucji 5 - Kino "AMOK") wpisanego do rejestru instytucji kultury pod nr RIK 
5/96.  

2. Ustalić, że mienie zlikwidowanego Teatru Muzycznego w Gliwicach wniesione zostanie do nowo 
utworzonej instytucji kultury pn. Gliwicki Teatr Muzyczny.  

3. Zobowiązać Zarząd Miasta do podjęcia niezbędnych czynności dla wykonania niniejszej uchwały, 
w szczególności:  
a) wyznaczenia z dniem 1.12.2000r. likwidatora Teatru Muzycznego oraz określenia zakresu jego 
działania,  
b) wpisania do rejestru instytucji kultury otwarcia likwidacji Teatru Muzycznego,  
c) uwzględnienia w projekcie budżetu na 2001 r. środków finansowych na działalność statutową 
i odrębnie na likwidację Teatru Muzycznego,  
d) przedłożenia Radzie Miejskiej, po przeprowadzeniu procesu likwidacji, projektu uchwały o uznaniu 
Teatru Muzycznego za zlikwidowany - stanowiącego podstawę do wykreślenia z rejestru instytucji 
kultury.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach 
i podlega publikacji w Nowinach Gliwickich.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


